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Nombre: ELDA CONSUELO MOGUEL DURAN Teléfono: 9861137116

Potencia: 4.48 kW Fecha: 20 deJunio de 2025

Tarifa: 1B Nuamero de Servicio: 800030600068
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,080 kWh y pagasa CFE $3,590
TU PRODUCCIONCON 7 PANELES 1,126 kWh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 98.33 7 AL BIMESTRE $3,530 en pesos

Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras TL,I al?orro
de energia al afio economico anual
$21,542.00 MXN $357.00 MXN $21,185.00 MXN
AL ANO

RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Mébdulos de Médulos
4.0 ANOS 640 W 7 19.6 m >
TASA INTERNA DE
RETORNO
25.0 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PI‘Opuesta 1 20 de Junio de 2025 5 de Julio de 2025

Folio No# 20250866

ELDA CONSUELO MOGUEL DURAN
Tel: 9861137116

Email:

Cant. Concepto Precio Total

JASolar Double Glass Bifacial 640W
ESTRUCTURA

NN N

Mano de obra sistema interconectado
1 TRAMITE DE CFE
7 MATERIAL ELECTRICO

1 Growatt Inverter 5 kW

Subtotal $ 84,840.00

TOTAL (MXN) $ 84,840.00

Precios sujetos a cambio sin previo aviso
*OPCION 1: CONTADO $84,840.00
Enganche: $67,872.00
Saldo al término de la instalacién: $12,726.00
Pago final al cambio de medidor: $4,242.00

OPCION 2: A 12 MESES SIN INTERESES (Con cualquier Tarjeta de Crédito)
Mensualidades: $8,213.29

Garantia de 30 afios en produccidn de paneles solares.

Garantia de 10 afios en inversor.

Garantia de 25 anos en estructura de aluminio MCA. ALUMINEXT.
Garantia de 5 anos en Mano de Obra.

@ 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 21,542.00 $357.00 $0.00 $ 21,185.00 $ 21,185.00 $-63,655.00
2 $22,188.26 $367.71 $ 0.00 $21,820.55 $ 21,820.55 $-41,834.45
3 $22,853.91 $378.74 $0.00 $ 22,475.17 $22,475.17 $-19,359.28
4 $ 23,539.53 $390.10 $0.00 $23,149.42 $ 23,149.42 $3,790.14
5 $ 24,245.71 $ 401.81 $0.00 $23,843.90 $23,843.90 $27,634.04
6 $ 24,973.08 $ 413.86 $ 0.00 $ 24,559.22 $ 24,559.22 $52,193.26
7 $25,722.27 $426.28 $0.00 $25,296.00 $25,296.00 $77,489.26
8 $26,493.94 $439.06 $0.00 $ 26,054.88 $ 26,054.88 $103,544.14
9 $27,288.76 $452.24 $0.00 $26,836.52 $26,836.52 $130,380.66
10 $ 28,107.42 $ 465.80 $0.00 $27,641.62 $27,641.62 $158,022.28
11 $ 28,950.65 $479.78 $0.00 $ 28,470.87 $ 28,470.87 $186,493.15
12 $29,819.17 $494.17 $ 0.00 $29,324.99 $29,324.99 $ 215,818.15
13 $ 30,713.74 $509.00 $0.00 $30,204.74 $30,204.74 $ 246,022.89
14 $ 31,635.15 $524.27 $ 0.00 $ 31,110.89 $ 31,110.89 $277,133.78
15 $ 32,584.21 $539.99 $ 0.00 $32,044.21 $ 32,044.21 $309,177.99
16 $ 33,561.73 $556.19 $0.00 $ 33,005.54 $ 33,005.54 $342,183.53
17 $ 34,568.59 $572.88 $0.00 $33,995.71 $ 33,995.71 $376,179.24
18 $35,605.64 $590.07 $0.00 $ 35,015.58 $ 35,015.58 $ 411,194.81
19 $ 36,673.81 $607.77 $0.00 $ 36,066.04 $ 36,066.04 $ 447,260.86
20 $37,774-03 $ 626.00 $0.00 $37,148.03 $37,148.03 $ 484,408.88
21 $38,907.25 $644.78 $0.00 $38,262.47 $38,262.47 $522,671.35
22 $ 40,074.47 $ 664.13 $0.00 $39,410.34 $39,410.34 $562,081.69
23 $ 41,276.70 $ 684.05 $0.00 $ 40,592.65 $ 40,592.65 $ 602,674.34
24 $ 42,515.00 $704.57 $0.00 $ 41,810.43 $ 41,810.43 $ 644,484.77
25 $ 43,790.45 $725.71 $0.00 $ 43,064.74 $ 43,064.74 $ 687,549.51

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversion del proyecto $84,840.00 [ Ahorro acumulado anual $
700,000
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Generacion de energia

=1 consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero
Generacion de energia 1,204.0 1,373.8 1,407.1 1,358.1 1,175.8 1,074.1
Consumo actual 1,049.0 1,400.0 1,412.0 1,042.0 775.0 804.0

@ 23 #90 por 16 y 18 Colonia México



